Corresp. Expte 0-00252198.- H.CD. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	
i 8 

Artículo1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2,716,00.- (PESOS DOS MIL SETECIENTOS DIECISEIS), a favor de la 
agente Moreil de Souto Amparo, legajo N° 1204916, confórme se 
detalla, en concepto de: 

• Licencia No Gozada correspondiente al año 1996.- 

Articulo-20:-lmpútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al 
detalle que sigue, por no haber sido contabilizado al cierre del ejercicio